
UCHWAŁA NR X/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 755, poz. 1435, poz. 1517, poz. 1520, poz. 1524, poz. 1556, poz. 2348) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 43D1E7B4-C45F-48AF-B94A-16864E176564. Podpisany Strona 1



        Załącznik do Uchwały Nr X/51/2019 

                   Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

                                                                             z dnia 27 września 2019 r. 

 

Wniosek o wypłatę dodatku energetycznego 

 

1. Dane wnioskodawcy 

 

Imię 

 

Nazwisko 

 

PESEL Telefon 

 

Miejsce zamieszkania 

 

 

 

2. Liczba osób w gospodarstwie domowym ………. 

3. Do wniosku dołączam:  kopię aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy 

sprzedaży energii elektrycznej (oryginał do wglądu)  

4. Forma płatności: 

a) w formie gotówkowej – w Kasie Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 

b) w formie przelewu bankowego na wskazany poniżej rachunek bankowy 

Nazwa Banku ………………………………………………………………………………… 

                          

 

5. Oświadczenie wnioskodawcy, oświadczam co następuje: 

1) dane zawarte we wniosku są prawdziwe 

2) jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej  

z przedsiębiorstwem elektrycznym 

3) zamieszkuję w miejscu dostarczenia energii elektrycznej 

4) zapoznałam się / zapoznałem się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku 

energetycznego.  

 

 

…………………………………………                              …………………………………… 

               (miejscowość i data )                                                        (podpis wnioskodawcy) 

Id: 43D1E7B4-C45F-48AF-B94A-16864E176564. Podpisany Strona 1



POUCZENIE 

 

1. Dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, 

której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 21 czerwca  

2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 180 z późn.zm.), która jest stroną 

umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej  

z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczenia energii elektrycznej. 

2. Minister właściwy do spraw energii ogłasza, w terminie do dnia 30 kwietnia każdego roku,  

w drodze obwieszczenia, w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor 

Polski”, wysokość dodatku energetycznego na kolejne 12 miesięcy, biorąc pod uwagę środki 

przewidziane na ten cel w ustawie budżetowej. 

3. Dodatek energetyczny wypłacany będzie do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem 

miesiąca stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku.  

 

                                                                                          ………………………………………. 

                                                                                                 (data i podpis wnioskodawcy)  

 

 

Id: 43D1E7B4-C45F-48AF-B94A-16864E176564. Podpisany Strona 2




